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Бакарни цевки

Бакарна цевка во шипкаБакарна цевка во котур
Шифра Димензија Пакување

4160 Ф15 3m

4180 Ф18 3m

4190 Ф22 3m

4200 Ф28 3m

4210 Ф35 3m

4220 Ф42 5m

4230 Ф54 5m

Шифра Димензија Пакување

4405 6 50m

4406 8 50m

4425 10 50m

4435 12 50m

4465 16 50m
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Бакарен фитинг

 Бакарно колено 90°С Ж

 Бакарно колено 45°С М

 Бакарен муф  Бакарна штопна

 Бакарно колено 45°С Ж

 Бакарно колено 90°С М

Шифра Димензија Пакување

15260 Ф15 10/100

15280 ф18 10/100

15290 Ф22 10/100

15300 Ф28 5/50

15310 Ф35 5

15320 Ф42 5

15340 Ф54 1

Шифра Димензија Пакување

15440 Ф15 10/100

15460 ф18 10/100

15470 Ф22 10/100

15480 Ф28 5/50

15490 Ф35 5

15500 Ф42 5

15520 Ф54 1

Шифра Димензија Пакување

18760 Ф15 10

18780 ф18 10/100

18790 Ф22 10/100

18800 Ф28 5/50

18810 Ф35 5

18830 Ф42 5

18840 Ф54 1

Шифра Димензија Пакување

18930 Ф15 10/100

18940 ф18 10/100

18950 Ф22 10/100

18960 Ф28 5/50

18970 Ф35 5

Шифра Димензија Пакување

15640 Ф15 10/100

15660 ф18 10/100

15670 Ф22 10/100

15680 Ф28 5/50

15690 Ф35 5

15700 Ф42 5

15720 Ф54 1

Шифра Димензија Пакување

15040 Ф15 10/100

15060 ф18 10/100

15070 Ф22 10/100

15080 Ф28 5/50

15090 Ф35 5/50

15100 Ф42 5

15120 Ф54 1

 Заобилазно колено Ж

Шифра Димензија Пакување

16015 Ф15 10

16020 ф18 10

16030 Ф22 10

 Заобилазно колено М

Шифра Димензија Пакување

16040 Ф15 10

16052 ф18 10

16060 Ф22 10
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Бакарен фитинг

Шифра Димензија Пакување

17160 Ф18-15-15 10

17170 ф18-15-18 10/50

17320 Ф22-15-15 10

17330 Ф22-15-22 10

17325 Ф22-15-18 10/100

17390 Ф22-18-18 10

17400 Ф22-18-22 10

17480 Ф28-15-28 10

17530 Ф28-22-28 10

17560 Ф28-22-28 5

17590 Ф35-15-35 10/50

17600 Ф35-18-35 5

17620 Ф35-22-35 5

17640 Ф35-28-35 5

17710 Ф42-35-42 5

17330 Ф54-42-54 5

 Бакарен редуцир
Шифра Димензија Пакување

17940 Ф18-15 10

17980 Ф22-15 10

18000 Ф22-18 10

18030 Ф28-15 10

18050 Ф28-18 10

18060 Ф28-22 5

18065 Ф35-15 5

18070 Ф35-18 5

18080 Ф35-22 5

18890 Ф35-28 5

18810 Ф42-35 5

18140 Ф54-42 5

 Бакарен тештик
Шифра Димензија Пакување

16560 Ф15 10/100

16580 ф18 10/100

16590 Ф22 10/100

16600 Ф28 5/50

16610 Ф35 5

16630 Ф42 5

16640 Ф54 1

МС спојка Ж навој Бакарен тештик редуцир
Шифра	 Димензиja Пакување

19080 15-1/2 5

19095 18-1/2 5

19440 18-3/4 5

19450 22-3/4 5

19470 22-1’’ 5

19185 28-1” 5

19580 35-5/4 5

22423							 Холендер	
1’’-22 5

24242 Холендер	
5/4-28 5

МС спојка М навој
Шифра Димензиja Пакување

19075 15-1/2 5

19090 18-1/2 5

19140 18-3/4 5

19150 22-3/4 5

19170 22-1” 5

19180 28-1’’ 5

19183 28-5/4 5

19190 35-1’’ 5

19220 35-5/4 5

Пластична шелна

Шифра Димензија Пакување

3270 Ф15 1

3280 ф18 1

3302 Ф22 1

3303 Ф28 1

3304 Ф35 1
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Бронзен фитинг

Бронзено колено Ж-Ж

Бронзен тештик

Бронзена нипла М-М

Бронзен муф - редуцир Бронзена нипла редуцир М-М

Бронзен продолжеток М-Ж Бронзена штопна

Бронзен редуцир М-Ж

Бронзен муф

Бронзено колено M-Ж
Шифра Димензија Пакување

24151 1/2’’ 10

24152 3/4’’ 10

24153 1’’ 5

24154 5/4’’ 5

Шифра Димензија Пакување

24159 1/2’’ 10

24160 3/4’’ 10

24161 1’’ 10

24162 5/4’’ 10

Шифра Димензија Пакување

24170 1/2’’ 5

24171 3/4’’ 5

24172 1’’ 5

24173 5/4’’ 5

Шифра Димензија Пакување

24167 3/4’’-1/2’’ 5

24202 1’’-1/2’’ 5

24168 1’’-3/4’’ 5

24169 5/4’’-1’’ 5

Шифра Димензија Пакување

24174 1/2’’ 5

24175 3/4’’ 5

24176 1’’ 5

24177 5/4’’ 5

Шифра Димензија Пакување

24163 1/2’’ 5

24164 3/4’’ 5

24165 1’’ 5

24166 5/4’’ 5

Шифра Димензија Пакување

24155 1/2’’ 10

24156 3/4’’ 10

24157 1’’ 5

24158 5/4’’ 5

Шифра Димензија Пакување

24181 1/2’’-12.5 5

24182 1/2’’-15 5

24183 1/2’’-20 5

24184 1/2’’-30 5

24185 1/2’’-40 5

Шифра Димензија Пакување

24178 3/4’’-1/2’’ 5

24179 1’’-3/4’’ 5

24180 5-4’’-1’’ 5

Шифра Димензија Пакување

24203 1/2’’ 10

24204 3/4’’ 10

24205 1’’ 10

24206 5/4’’ 10

Бронзена нипла
М навој

Бронзена нипла
Ж навој

Шифра Димензија Пакување

24193 15-1/2’’ 5

24194 18-1/2’’ 5

24195 18-3/4’’ 5

24197 22-1’’ 5

24187 22-3/4’’ 5

24188 28-1’’ 5

24199 35-1’’ 1

24217 35-5/4’’ 1

19230 42-5/4’’ 1

19240 42-6/4’’ 1

Шифра	 Димензија Пакување

24189 15-1/2’’ 5

24198 18-1/2’’ 5

18-3/4’’ 5

24200 22-1’’ 5

24199 22-3/4’’ 5

24201 28-1’’ 5

35-1’’ 1

24218 35-5/4’’ 1

42-5/4’’ 1

42-6/4’’ 1
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Поцинкуван фитинг

Димензија Пакување

12x1,2 6/624

15x1,2 6/1290

18x1,2 6/1524

22x1,5 6/1290

28x1,5 6/624

35x1,5 6/402

42x1,5 6/150

54x1,5 6/366

66,7x1,5 6/222

76,1x2 6/222

88,9x2 6/222

108x2 6/114

Прес цевка Прес спојка Димензија Пакување

12x12 10/140

15x15 10/140

18x18 10/140

22x22 10/80

28x28 10/60

35x35 10/40

42x42 4/24

54x54 4/16

66,7x66,7 2/4

76,1x76,1 2/-

88,9x88,9 2/-

108x108 2/-

Прес спојка М Димензија Пакување

15xR1/2 10/200

18xR1/2 10/160

18xR3/4 10/100

22xR1/2 10/70

22xR3/4 10/100

22xR1 10/60

28xR3/4 10/60

28xR1 10/60

35xR1 10/40

35xR1	1/4 10/40

42xR1	1/2 4/24

54xR2 4/12

66,7xR2	1/2 2/4

76,1xR2	1/2 2/26

88,9xR3 2/20

Прес спојка Ж Димензија Пакување

12xRp1/2 10/130

15xRp1/2 10/130

18xRp1/2 10/120

18xRp3/4 10/80

22xRp1/2 20/100

22xRp3/4 10/100

28xRp1/2 10/60

28xRp3/4 10/60

28xRp1 10/60

35xRp1/2 10/40

35xRp3/4 10/40

35xRp1 10/40

35xRp1	1/4 10/30

42xRp1	1/2 4/42

54xRp2 4/32

Прес спојка
со холендер М

Димензија Пакување

15xR1/2 2/50

18xR1/2 2/60

22xR3/4 2/40

28xR1 2/30

35xR1	1/2 2/20

42xR1	1/2 2/16

54xR2 2/10

Прес спојка
со холендер Ж

Димензија Пакување

15Rp1/2 2/50

18xRp1/2 2/60

22xRp3/4 2/40

28xRp1 2/30

35xRp1	1/4 2/16

42xRp1	1/2 2/12

54xRp2 2/4
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Поцинкуван фитинг

Димензија Пакување

12x12 10/120

15x15 10/120

18x18 10/80

22x22 10/60

28x28 10/30

35x35 10/10

42x42 2/8

54x54 2/6

66,7x66,7 1/2

76,1x76,1 2/-

88,9x88,9 4/-

108x108 4/-

Прес колено 90° МЖПрес колено 90° МЖДимензија Пакување

12x12 10/150

15x15 10/150

18x18 10/90

22x22 10/60

28x28 10/30

35x35 10/10

42x42 2/16

54x54 2/8

66,7x66,7 1/2

76,1x76,1 2/-

88,9x88,9 2/-

108x108 2/-

Прес колено 45° ЖЖДимензија Пакување

15x15 10/150

18x18 10/120

22x22 10/70

28x28 10/40

35x35 5/25

42x42 4/16

54x54 2/8

66,7x66,7 1/2

76,1x76,1 4/-

88,9x88,9 4/-

108x108 2/-

Прес колено 45° МЖДимензија Пакување

15x15 10/150

18x18 10/120

22x22 10/60

28x28 10/40

35x35 5/25

42x42 4/16

54x54 2/8

66,7x66,7 1/2

76,1x76,1 2/-

88,9x88,9 2/-

108x108 2/-

Прес тештикДимензија Пакување

12x12x12 10/80

15x15x15 10/80

18x18x18 10/70

22x22x22 10/40

28x28x28 10/30

35x35x35 5/15

42x42x42 4/8

54x54x54 2/6

66,7x66,7 1/2

76,1x76,1x76,1 2/-

88,9x88,9x88,9 2/-

108x108x108 2/-

Прес редуцирДимензија Пакување Димензија Пакување

15x12 10/200 54x28 4/16

18x12 10/200 54x35 10/30

22x12 10/140 54x42 4/16

18x15 10/200 66,7x28 2/4

22x15 10/140 66,7x35 2/4

22x18 10/120 66,7x42 2/4

28x15 10/70 66,7x54 2/4

28x18 10/100 76,1x42 2/-

28x22 10/80 76,1x54 2/-

35x22 10/50 76,1x66,7 2/4

35x28 10/60 88,9x54 2/-

42x22 4/24 88,8x66,7 2/4

42x28 5/30 88,8x76,1 2/-

42x35 4/24 108x66,7 2/4

54x18 4/16 108x76,1 2/-

54x22 4/16 108x88,9 2/-
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Поцинкуван фитинг

Прес колено М Димензија Пакување

12xR3/8 10/150

15xR3/8 10/150

15xR1/2 10/150

18xR1/2 10/100

22xR3/4 10/60

28xR1 10/30

35xR1	1/4 10/10

42xR1	1/2 4/12

54xR2 2/8

Прес колено Ж Димензија Пакување

15xRp3/8 10/150

15xRp1/2 10/100

18xRp1/2 10/60

22xRp1/2 10/30

22xRp3/4 10/30

28xRp1/2 5/30

28xRp3/4 5/30

28xRp1 5/30

35xRp1/2 5/10

35xRp3/4 5/10

35xRp1 5/10

Заобилазно колено Димензија Пакување

12x12 10/80

15x15 10/80

18x18 10/60

22x22 10/50

28x28 10/20

Прес тапа Димензија Пакување

15 20/80

18 20/300

22 10/240

28 10/130

35 5/75

42 4/48

54 4/32

66,7 1/4

76,1 4/-

88.9 4/-

108 4/-

Начин на поврзување
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Прес фитинг

Прес редуцир

Прес колено 90°С Ж

Прес спојка Ж

Прес колено

Прес тештик редуцир Прес тештик редуцир

Прес тештик

Прес спојка M

Прес колено 90°С М

Прес спојка

Шифра Димензија

2070 20-16	(К-900350)

2071 26-16	(К-070066)

2072 26-20	(К-070076)

Шифра Димензија

2056 16-1/2"	(K-902000)

2057 20-1/2"	(К-902001)

2058 20-3/4"	(К-902002)

2059 26-3/4"	(K-082004)

2060 26-1''	(К-080173)

2061 32-1"	(K-080174)

Шифра Димензија

2048 16x2-1/2''	(К-900100)

2049 20x2-3/4"	(К-900102)

2050 26x2-1"	(9024.88)

2051 32x3-1"	(K-080126)

Шифра Димензија

2062 16X16	(K-900400)

2063 20Х20	(K-900401)

2064 26X26	(K-9024.49)

2065 32X32	(K-900403)

Шифра Димензија

2087 16X1/2X16	(K-904000)

2088 20X1/2X20	(K-904001)

2089 20X3/4X20	(K-904003)

2090 26X3/4X26	(K-084004)

Шифра Димензија

2073 16Х16Х16	(К-900500)

2074 20Х20Х20	(К-900501)

2075 26Х26Х26	(К-9024.54)

2076 32Х32Х32	(К-900503)

Шифра Димензија

2043 16x2-1/2''	(К-900000)

2044 20x2-1/2''	(К-900001)

2045 20x2-3/4"	(K-900002)

2046 26x2-1"	(9024.65)

2047 32x3-1"	(K-900005)

Шифра Димензија

2052 16-1/2"	(К-901000)

2053 20-3/4"	(К-901001)

2054 26-1"	(K-081003)

2055 32-1"	(K-901003)

Шифра Димензија

2066 16X16	(K-900250)

2067 20X20	(K-900251)

2068 26X26	(K-070072)

2069 32X32	(K-900203)

Шифра Димензија

2077 20Х16Х16	(К-900600)

2078 20Х16Х20	(К-900601)

2079 20Х20Х16	(К-900606)

2078 20Х16Х20				(9024.95)

2081 26Х16Х26				(9024.94)

2080 	26x16x20

2082 26Х20Х16		(К-070619)

2083 26Х20Х20				(9024.61)

2084 26Х20Х26				(9024.61)

2085 32X26X26				(9024.63)

2086 32X26X32				(9024.62)
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Компресионен фитинг за Pex-al-pex црево

Права спојка со надворешен
(машки) навој

Колено со надворешен (машки) навој Колено со внатрешен (женски) навој

Тештик со внатрешен (женски) навој

Права дупла спојка Тештик

Колено

Полуспојка за Pex-al-pex црево

Тештик - редуциран

Права спојка со внатрешен 
(женски) навој

Шифра Димензија Пакување

3701L01216 16-1/2” 10/250

3701L01218 18-1/2” 10/200

3701L01220 20-1/2” 10/200

3701L03420 20-3/4” 10/150

3701L00126 26-1” 5/100

Шифра Димензија Пакување

3702L01216 16-1/2” 10/250

3702L01218 18-1/2” 10/200

3702L01220 20-1/2” 10/200

3702L03420 20-3/4” 10/150

3702L00126 26-1” 5/100

Шифра Димензија Пакување

3703L01616 16-16 10/200

3703L01818 18-18 10/150

3703L02020 20-20 10/150

3703L02626 26-26 5/75

Шифра Димензија Пакување

37TL161616 16-16-16 10/100

37TL181818 18-18-18 10/70

37TL202020 20-20-20 10/70

37TL262626 26-26-26 5/40

Шифра Димензија Пакување

3753L01216 16-1/2” 10/200

3753L01218 18-1/2” 10/150

3753L03420 20-3/4” 10/120

3753L00126 26-1” 5/80

Шифра Димензија Пакување

3752L01216 16-1/2” 10/200

3752L01218 18-1/2” 10/150

3752L03420 20-3/4” 10/120

3752L00126 26-1” 5/80

Шифра Димензија Пакување

3751L01616 16-16 10/150

3751L01818 18-18 10/100

3751L02020 20-20 10/100

Шифра Димензија Пакување

37TL181616 18-16-16 10/70

37TL181618 18-16-18 10/70

37TL201616 20-16-16 10/70

37TL201620 20-16-20 10/70

37TL202016 20-20-16 10/70

Шифра Димензија Пакување

3781L01620 ø16	(2.0) 10/300

Шифра Димензија Пакување

3732L01216 16-1/2”-16 10/100
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PPR system for water distribution
ППР колено 90° PN 20

ППР муф PN 20

ППР штопна PN 20 ППР тапа PN 20

ППР колено со надворешен
(машки) навој PN 20

ППР колено со внатрешен 
(женски) навој за на ѕид PN 20

Пластична штопна 1/2" 
надворешен (машки) навој

ППР колено со внатрешен 
(женски) навој PN 20

ППР шелна PN 20

ППР колено 45° PN 20
Шифра Димензија Пакување

112020 20x20 50

112525 25x25 50

113232 32x32 20

114040 40x40 10

115050 50x50 10

116363 63x63 6

Шифра Димензија Пакување

112020 20x20 50

112525 25x25 50

113232 32x32 20

114040 40x40 10

115050 50x50 10

116363 63x63 6

Шифра Димензија Пакување

552000 20 50

552500 25 50

553200 32 20

654000 40 10

655000 50 10

656300 63 6

Шифра Димензија Пакување

552000 20 50

552500 25 50

553200 32 20

654000 40 10

655000 50 10

656300 63 6

Шифра Димензија Пакување

242000 20 50

242500 25 50

243200 32 20

244000 40 10

245000 50 10

Шифра Димензија Пакување

132020 20x20 50

132525 25x25 50

133232 32x32 20

134040 40x40 10

135050 50x50 10

136363 63x63 6

Шифра Димензија Пакување

332012 20X1/2” 10

332034 20x3/4” 10

332512 25x1/2” 10

332534 25X3/4” 10

333212 32x1/2” 2

333234 32x3/4” 2

333201 32X1” 2

Шифра Димензија Пакување

342012 20X1/2” 10

342034 20x3/4” 10

342512 25x1/2” 10

342534 25X3/4” 10

343234 32x3/4” 2

343201 32X1” 2

Шифра Димензија Пакување

362012 20x1/2” 10

362512 25x1/2” 10

362534 25x3/4” 10

Шифра Димензија Пакување

251201 1/2” 50

253401 3/4” 50

251202 1/2” 50

253402 3/4” 50
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PPR system for water distribution

ППР топчест вентил PN 20

ППР тештик PN 20

ППР тештик редуцир PN 20 ППР редуцир PN 20

ППР пропусен вентил PN 20

ППР адаптер со надворешен 
(машки) навој PN 20

ППР адаптер со внатрешен 
(женски) навој PN 20

ППР тештик со внатрешен 
(женски) навој PN 20

Шифра Димензија Пакување

282012 20x1/2” 10

282034 20x3/4” 10

282512 25x1/2” 10

282534 25x3/4” 10

283234 32x3/4” 2

283201 32x1” 2

284054 40x5/4” 2

285064 50x6/4” 2

286302 63x2” 2

Шифра Димензија Пакување

302012 20x1/2” 10

302034 20x3/4” 10

302512 25x1/2” 10

302534 25x3/4” 10

303234 32x3/4” 2

303201 32x1” 2

304054 40x5/4” 2

305064 50x6/4” 2

306302 63x2” 2

Шифра Димензија Пакување

472020 20	x	20 10

472525 25	x	25 10

473232 32	x	32 10

474040 40	x	40 10

475050 50	x	50 2

476363 63	x	63 2

Шифра Димензија Пакување

462020 20	x	20 10

462525 25	x	25 10

463232 32	x	32 10

464040 40	x	40 10

465050 50	x	50 2

466363 63	x	63 2

Шифра Димензија Пакување

172020 20x20x20 50

172525 25x25x25 50

173232 32x32x32 20

174040 40x40x40 10

175050 50x50x50 2

176363 63x63x63 2

Шифра Димензија Пакување

412012 20x1/2”x20 10

412034 20x3/4”x20 10

412512 25x1/2”x25 10

412534 25x3/4”x25 10

413212 32x1/2”x32 5

413234 32x3/4”x32 5

413201 32x1”x32 5

Шифра Димензија Пакување

182252 20x25x20 50

182522 25x20x20 50

182552 25x25x20 50

182520 25x20x25 50

183220 32x20x32 20

183225 32x25x32 20

184020 40x20x40 10

184025 40x25x40 10

184032 40x32x40 10

185025 50x25x50 10

185032 50x32x50 10

185040 50x40x50 8

186325 63x25x63 8

Шифра Димензија Пакување

212252 20x25x20 50

212522 25x20x20 50

212552 25x25x20 50

212520 25x20x25 50

213220 32x20x32 20

213225 32x25x32 20

214020 40x20x40 10

214025 40x25x40 10

214032 40x32x40 10

215025 50x25x50 10

215032 50x32x50 10

215040 50x40x50 8

216325 63x25x63 8


